
 2022年 12月 9日 

 

                                  株式会社山陰合同銀行 

 
システムメンテナンスに伴う各種お申込サービスの一時停止 

 
平素は山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
当行のホームページからご利用いただく各種お申込サービスについて、システムメンテンナンスの

ため下記日程でサービスを一時停止いたします。 
 お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

１．サービス停止日時 
 ２０２２年１２月１４日（水）  ８：００ ～ １０：００  
 
２．停止するサービス 
 ・クレジットカード新規申込み 
 ・ごうぎんアプリからの口座開設 

以上 


